平成２９年５月３０日

各  位

                          会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 小林 義和

                         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９８６７）

                          問 合 せ 先

役職・氏名 取締役総務部長 針生 貞裕

                          電話       ０３－３７３２－１１３１

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成２９年５月３０日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

  平成２９年５月３０日付けで吉田 知広氏が近畿財務局に提出した大量保有報告書の変更報告

書により、主要株主の異動が判明したものです。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 吉田 知広

（２）住所 大阪府大阪市淀川区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

 属性
議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順位

異動前
（平成２９年４月２５日）

主要株主
860 個

（86,000 株）
10.15％ 2 位

異動後
（平成２９年５月３０日）

―
0 個

（0 株）
0％ ―

（注）「総株主の議決権の数に対する割合」は、当社が平成 29年２月 10日に提出した第 59期第３四

半期報告書（以下「当社第 59期第３四半期報告書」といいます。）に記載された平成 28年 12月

31 日現在の発行済株式総数（1,016,961 株）から、当社第 59 期第３四半期報告書に記載された

同日現在の当社が所有する自己株式数（148,900 株）を控除した株式数（847,400 株）に係る議

決権の数（8,474個）に占める割合（小数点以下第三位四捨五入）をいいます。

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上